- 01 Controle remoto 
- 03 Baterias 
- 01 Cabo AC 
- 01 Carregador de bateria 
- 06 Pares de hélice 
- 01 Cabo USB Tipo C 
- 01 Cabo T 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

A estimativa de valor da aquisição é R$ 8.549,00 (oito mil, quinhentos e quarenta e nove 

reais) 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Março 2025 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL